Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2004.

Ofício Nº 511/2004

Senhor Prefeito,

Em virtude da necessidade de realização de um concurso público para regularização da investidura de alguns cargos do quadro de servidores desta Casa, solicito a V.Exa. o especial obséquio de indicar um membro do Poder Executivo Municipal para compor a Comissão Especial de Acompanhamento do referido concurso público, com a maior brevidade possível.

Esperando poder contar com a boa acolhida peculiar a V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE